
Greenfee für unsere Gäste
Gültig ab 01.01.2025, Montag - Sonntag

€ 70 
18 Loch


€ 40 
9 Loch


Grundtarif*:

10er Karte:	 	   € 630/18	   € 360/9

Entspricht 10% Rabatt


VcG - Spieler:        € 80/18		   € 50/9


Jugend:                 € 35/18		   € 20/9

Schüler, Studenten und in Ausbildung bis einschl. 29 Jahre


Wintergreenfee:     € 50/18		   € 35/9

Von 1.November - 31. März


Bei Platzarbeiten:  € 50/18		   € 35/9

Ermäßigung wenn Arbeiten an den Grüns, wie Sanden oder Aerifizieren den regulären 
Spielbetrieb einschränken.


*Greenfee-Mitglieder, alle Fernmitglieder und auch „nicht Vollmitglieder“ der 
Partnerclubs bezahlen vollen Grundtarif.



